
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 15 лютого 2024 року 
 
 
 

                                                    № 29 

Про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів 
 
 
Розглянувши заяву громадянки ОСОБА 1, законного представника малолітньої дитини 
ОСОБА 2,  2018 року Ірпінським міським відділом державної реєстрації актів цивільного 
стану Головного територіального управління юстиції у Київській області), на підставі 
довідки від 11 квітня 2022 року №3246-7000667213 про взяття на облік внутрішньо 
переміщеної особи ОСОБА 2, виданої управлінням соціального захисту населення 
Ржищівської міської ради Київської області, висновку оцінки потреб сім’ї від 29.01.2024 року 
Ржищівського міського територіального центру соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) та витягу з протоколу засідання комісії з питань захисту прав дитини від 
12.02.2024 року № 03, керуючись статтею 56 Цивільного кодексу України, статтею 301 Закону 
України «Про охорону дитинства», статтею 4 Закону України «Про органи і служби у справах 
дітей та спеціальні установи для дітей», постановою Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» (далі – Порядок), статтею 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та виходячи з інтересів дитини, виконавчий комітет 
Ржищівської міської ради Київської області  
 
ВИРІШИВ: 

 
1.​ Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

малолітньому ОСОБА 2, 2018 року народження, який зареєстрований за адресою: 
АДРЕСА 1, фактично проживає за адресою: АДРЕСА 2, на підставі підпункту 6 
пункту 3 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів. 

2.​ Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 
Юрія Терещенка. 

 
 
Виконуючий обов’язки міського голови,  
перший заступник міського голови   ​ ​ /підпис/​                   Юрій 
ТЕРЕЩЕНКО 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​        Юлія ПУЖАКОВА 
16 лютого 2024 року 


